[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2016 года                                                                                     № 1/3
р. п.  Духовницкое

	О создании постоянных комиссий Совета.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 20 Устава Духовницкого муниципального образования,  Совет Духовницкого муниципального образования РЕШИЛ:

1. Создать в Совете Духовницкого муниципального образования постоянно-действующие депутатские комиссии:

-Комиссию по финансово-бюджетной политике, собственности и земельным отношениям;

-Комиссию по аграрной, жилищно-коммунальной политике, строительству и  охране окружающей  среды;
- Комиссию по  социальной  политике и общественным отношениям.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Духовницкого

муниципального образования                                                           О.С. Небалуева